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ANJOU Diane Dupré, conseillère en RH X 2012-11-21 7701, boul. Louis-H. Lafontaine, Montreal  (Québec) H1K 4B9 diane.dupre@ville.montreal.qc.ca 514-493-8049 VDM 1-2-3

Monica-Daniela Ignat, acapas X 2012-11-21 7701, boul. Louis-H. Lafontaine, Montreal  (Québec) H1K 4B9 mdignat@ville.montreal.qc.ca 514-493-8050 VDM 1-2-3

Maxime Dr Tessier, agent RH X 2014-03-13 7701, boul. Louis-H. Lafontaine, Montreal  (Québec) H1K 4B9 maxime.dr-tessier@ville.montreal.qc.ca 514 493-8044 VDM 1-2-3

LACHINE Lucie Proulx, chef div - RH X 2009-01-01 1800, boul.St-Joseph, Montreal  (Québec)  H8S 2N4 lproulx@ville.montreal.qc.ca 514 634-3471 # 256 VDM 2-3

Lucie Forest Leroux, agente cons. RH X 2009-01-01 1800, boul.St-Joseph, Montreal  (Québec)  H8S 2N4 lforestleroux@ville.montreal.qc.ca 514 634-3471 VDM 1

Nathalie Bouchard, commis à la paie X 2009-01-01 1800, boul.St-Joseph, Montreal  (Québec)  H8S 2N4 nbouchard@ville.montreal.qc.ca 514 634-3471 VDM 1

LASALLE Catherine Haddad, coord. RH X 2009-01-01 7277, Cordnee, Montréal (Québec) H8N 2J7 chaddad@ville.montreal.qc.ca 514 367-6000 #6407 VDM 2-3

France Borduas, tech. RH X 2013-07-15 7277, Cordnee, Montréal (Québec) H8N 2J7 fborduas@ville.montreal.qc.ca 514 367-6000 #6403 VDM 2-3

Céline Sinclair, secrétaire X 2014-03-10 7277, Cordnee, Montréal (Québec) H8N 2J7 celine.sinclair@ville.montreal.qc.ca 514 367-6000#6404 VDM 1-2-3

Soledad Tejeiro, agente de bureau X 2014-03-10 7277, Cordnee, Montréal (Québec) H8N 2J7 soledad.tejeiro@ville.montreal.qc.ca 514 367-6000#6401 VDM 1-2-3

Sylvie Taillefer, acapas X 2014-03-10 7277, Cordnee, Montréal (Québec) H8N 2J7 sylvie.taillefer@ville.montreal.qc.ca 514 367-6000#6258 VDM 1-2-3

ILE BIZARD - STE-
GENEVIÈVE

Nancy Bergeron, c/d RH X 2012-04-09 13, rue Chauret, Montreal  (Québec)  H9H 2X2 nancyb.bergeron@ville.montreal.qc.ca 514 620-7336 VDM 2-3

Lousie Fréchette, agente comptable analyste X 2013-10-10 13, rue Chauret, Montreal  (Québec)  H9H 2X2 louisefréchette@ville.montreal.qc.ca 514 620-7168 VDM 2-3

Marcel Caron, c/d ress. fin. et matérielles X 2012-11-28 13, rue Chauret, Montreal  (Québec)  H9H 2X2 mcaron_2@ville.montreal.qc.ca 514 620-7102 VDM 2-3

MONTRÉAL-NORD Line Perrotte, chef de division-RH X 2009-01-01 4255, place de L'Hotel de Ville, Montreal-Nord  (Québec)  H1H 1S4 lperrotte@ville.montreal.qc.ca 514 328-4000 #4095 VDM 2-3

Chantal Jeanson, pointeur X 2009-01-01 4255, place de L'Hotel de Ville, Montreal-Nord  (Québec)  H1H 1S5 cjeanson@ville.montreal.qc.ca 514 328-4094 VDM 2-3

Mylène Girard, agent de bureau X 2013-01-10 4255, place de L'Hotel de Ville, Montreal-Nord  (Québec)  H1H 1S5 mylene.girard@ville.montreal.qc.ca 514 328-4000 #4090 VDM 1-2 

Chantal Brun, secrétaire d'unité administrative X 2014-10-28 4255, place de L'Hotel de Ville, Montreal-Nord  (Québec)  H1H 1S5 chantal.brun@ville.montreal.qc.ca 514 328-4000 #4091 VDM 1

OUTREMONT Julie Desjardins, chef de div RH X 2009-01-01 543, chemin de la Côte-Sainte-Catherine, Montreal (Québec)  H2V 4R2 juliedesjardins@ville.montreal.qc.ca 514 495-6202 VDM 2-3

PIERREFONDS-ROXBORO Suzanne Lalande, chef de division RH X 2009-01-01 13665, boul. de Pierrefonds, Montreal  (Québec)  H9A 2Z4 sulalande@ville.montreal.qc.ca 514 624-1336 VDM 2-3

Janique Bergeron, tech. RH X 2009-01-01 13665, boul. de Pierrefonds, Montreal  (Québec)  H9A 2Z4 janiquebergeron@ville.montreal.qc.ca 514 624-1664 VDM 2-3

Gaétan Brunet, chef de section ress. fin. X 2010-02-11 13665, boul. de Pierrefonds, Montreal  (Québec)  H9A 2Z4 gbrunet@ville.montreal.qc.ca 514 624-1008 VDM 3

ST-LAURENT Francis Delisle, API X 2013-09-18 777, boul. Marcel-Laurin, Montreal  (Québec)  H4M 2M7 francisdelisle@ville.montreal.qc.ca 514 855-6000#4349 VDM 1-2-3

Julie Perron, acapas X 2014-09-08 777, boul. Marcel-Laurin, Montreal  (Québec)  H4M 2M7 julie.perron@ville.montreal.qc.ca 514 855-6000#4186 VDM 2-3

Nathalie Leblanc, cons. RH X 2011-02-11 777, boul. Marcel-Laurin, Montreal  (Québec)  H4M 2M7 nathalie.leblanc@ville.montreal.qc.ca 514 855-6000 #4206 VDM 1

Milica Paquette, cons. RH X 2011-02-11 777, boul. Marcel-Laurin, Montreal  (Québec)  H4M 2M7 milicapaquette@ville.montreal.qc.ca 514 855-6000 #4208 VDM 1

Sophie Nault, tech. RH X 2013-01-08 777, boul. Marcel-Laurin, Montreal  (Québec)  H4M 2M7 sophie.nault@ville.montreal.qc.ca 514 855-6000 #4338 VDM 1

Crina Maria Musoiu, ACAPAS X 2013-04-29 777, boul. Marcel-Laurin, Montreal  (Québec)  H4M 2M7 crina-maria.musoiu@ville.montreal.qc.ca 514 855-6000 #4211 VDM 1-2-3

Isabelle Fournier, tech. RH X 2014-06-09 777, boul. Marcel-Laurin, Montreal  (Québec)  H4M 2M7 isabelle.fournier@ville.montreal.qc.ca 514 855-6000 #4338 VDM 1 - 2
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ST-LÉONARD Nancy-Ann Beaudoin, chef de division - RH X 2009-01-01 8400, Lacordaire, Montreal  (Québec)  H1R 3B1 nancyannbeaudoin@ville.montreal.qc.ca 514 328-8500 VDM 2-3

Kim Grenier, agent de bureau X 2009-01-01 8400, Lacordaire, Montreal  (Québec)  H1R 3B1 kim.grenier@ville.montreal.qc.ca 514 328-8467 VDM 2-3

Lise Harvey, acapas X 2009-01-01 8400, Lacordaire, Montreal  (Québec)  H1R 3B1 liseharvey@ville.montreal.qc.ca 514 328-8454 VDM 3

Rick Tangredi, acapas X 2009-01-01 8400, Lacordaire, Montreal  (Québec)  H1R 3B1 rtangredi@ville.montreal.qc.ca 514 328-8474 VDM 3

Julie Coulombe, tech. RH X 2012-01-25 8400, Lacordaire, Montreal  (Québec)  H1R 3B3 julie.coulombe@ville.montreal.qc.ca 514 328-8500 #8467 VDM 1-2 

Sylvie Portelance, préposée au sec. X 2012-01-25 8400, Lacordaire, Montréal (Québec) H1R 3B3 sylvie.portelance@ville.montreal.qc.ca 514 328-8500 VDM 1-2 

Andréa Scola, cons. RH X 2012-01-25 8400, Lacordaire, Mntréal (Québec)  H1R 3B3 andrea.scola@ville.montreal.qc.ca 514 328-8500 #8377 VDM 1-2 

VERDUN Liliane Primeau, coord. RH X 2009-01-01 4555, de Verdun, 1 étage, suite # 105, Montreal  (Québec)  H4G 1M4 lilianneprimeau@ville.montreal.qc.ca 514 765-7041 VDM 2

Maryse Canuel, agente comtable analyste X 2009-01-01 4555, de Verdun, 2 étage, suite # 207, Montreal  (Québec)  H4G 1M4 mcanuel@ville.montreal.qc.ca 514 765-7032 VDM 3

Carole Gatineau, acapas X 4555, de Verdun, 2 étage, suite # 207, Montreal  (Québec)  H4G 1M4 cgatineau@ville.montreal.qc.ca 514 765-7023 VDM 3

Linda Boivin, cons. RH X 2011-05-30 4555, de Verdun, 1 étage, suite # 105, Montreal  (Québec)  H4G 1M4
lboivin@ville.montreal.qc.ca

514 765-7021 VDM 2 

Chantale Mercier, agente comptable analyste X 2012-03-29 4555, de Verdun, 1 étage, suite # 105, Montreal  (Québec)  H4G 1M4 chantalemecier@ville.montreal.qc.ca 514 765-7026 VDM 2

Caroline Denis, tech. RH X 2014-01-31 4555, de Verdun, 1 étage, suite # 105, Montreal  (Québec)  H4G 1M4 caroline.denis@ville.montreal.qc.ca 514 765-7024 VDM 1

Natalie Dupuis, agente de bureau X 2014-01-31 4555, de Verdun 1 étage, suite # 105, Montréal (Québec)  H4G 1M4 natalie.dupuis@ville.montreal.qc.ca 514 765-7025 VDM 1-2-3
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